
令和５年１月１８日 

１年１組保護者の皆さま 

大阪市立八阪中学校 

校 長  田 中  節 

 

 

感染症予防対策について 

 

 厳寒の候、保護者の皆さまにおかれましては、平素より本校学校教育にご理解・

ご協力を賜り、感謝申しあげます。 

さて、１年１組について、生徒の体調不良等による欠席・出席停止が多いため、

感染症予防の観点から、本日、給食喫食後に下校させます。なお、１月１９日（木）

は、通常通り授業を実施いたします。 

ご家庭におかれましては、引き続きお子さまの健康観察を行い、発熱等のかぜ

症状がある場合は、学校へご連絡いただきますようお願いいたします。 

急なご連絡となり、保護者の皆さまにもご心配をおかけしますが、ご理解ご協

力をお願い申しあげます。 

 

 

 

 


